Declaro que aceito as condições descritas no Edital n°01/2013 de Decreto 948 de 
5 de agosto de 2011, que rege o banco de dados da Escola de Governo- EGOV de 
Corumbá- MS.

Psicóloga, para compor a Equipe de Referência do Programa Nacional de Pro-
moção do Acesso ao Mundo do Trabalho – ACESSUAS/TRABALHO.
VALOR MENSAL: R$ 1672,23 (hum mil, seiscentos e setenta e dois reais e vinte 
e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS-
TENCIA SOCIAL E CIDADANIA; 23.92 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 08.122.103 – 2.642 – Prog. Nac. de Promoção de Acesso ao Mundo do 
Trabalho ACESSUAS;

[...]

às atribuições de Técnico de Atividades Institucionais II - Técnico de Apoio Institu-
cional – Auxiliar Administrativo, para compor a Equipe de Referência do Programa 
Nacional de Promoção do Acesso ao Mundo do Trabalho – ACESSUAS/TRABA-
LHO.
VALOR MENSAL: R$ 849,65 (Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta e 
Cinco Centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA; 23.92 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL; 08.122.103 – 2.642 – Prog. Nac. de Promoção de Acesso 
ao Mundo do Trabalho ACESSUAS;